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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 135 - Ciéncias Sociais-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR. NOME DO CANDIDATO (SEOR’\/IATS RED
21823-0  LUANA FERNANDA ZANINI 65.5 90.0
16200-2  ELIVELTON DA SILVA DELARMI 56.0 108.0
31317-0 LOHANA CAROLINE DE SOUSA BAIAO DE 74.0 95.0
13933-8  AMANDA SILVA CANDIDO 67.0 92.0
17667-8  PAULA ROBERTHA OLIVEIRA PAIAO 60.0 87.0
12589-7  VITORIA GABRIELLY LAGUILO PEREIRA 43.5 80.0
10699-0  VITOR EMANUEL CARVALHO 56.0 111.0
24862-2  ARIANY FARIAS DE SOUZA LIMA 48.5 84.0
14610-1 KAROLYNE RODRIGUES ARAUJO 34.5 76.0
30963-0 IASMIN DE SOUZA ZANIN AUS AUS
17885-7 EDUARDA MARIANO BENITES AUS AUS

TOTAL

P1
155.5

164.0
169.0
159.0
147.0
1235
167.0
1325
110.5

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
46.5 16.0
31.0 18.0
37.5 20.0
26.0 10.0
32.0 22.0
39.0 10.0
38.5 0.0
34.0 12.0
40.0 7.0
AUS AUS
AUS AUS

HIS
42.0

325
25.0
39.5
24.0
38.0
215
24.0
28.0
AUS
AUS

SOC
74.0

63.0
47.0
56.5
60.0
65.0
445
38.0
53.0
AUS
AUS

P2
178.5

144.5
129.5
132.0
138.0
152.0
104.5
108.0
128.0

AUS

AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

334.0
308.5
298.5
291.0
285.0
275.5
2715
240.5
238.5

0.0

0.0

5
10
13
15
17
20
22
29
31

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE



